



Ďakujeme za Váš nákup.



113121180001306



ARKA

www.arka.sk

Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 Komárno
SK
Telefón: +421 35 7730 924
e-mail: tothova@arka.sk
Fax: +421 35 7730 923

Regionálne osvetové stredisko v Nových Zámok

Dátum: 10.7.2018

Prílohy/číslo: 196 ZH LU

Vyhovuje: E

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK

Faktúra

2181201306

Sídlo: ARKA, a.s., Palatínova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK
IČO: 36102717
DIČ: 2021455041

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 04.07.2018
Dátum dodania: 4.7.2018
Dátum splatnosti: 11.07.2018
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: 2181201306
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 04.07.2018
Zákazka: 12/2018/1426
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

| Tovar | Množstvo | Bez DPH/MJ | Daň % | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|--|----------|------------|-------|--------------|-------|------------|
| 0928 PAPIER BALIACI OZDOBNÝ 700x2000 mm MIX MOTÍV | 1ROL | 0,755 | 20 | 0,755 | 0,151 | 0,906 EUR |
| GUMFIX 84ks 50 g KORES 31600 | 5KS | 1,148 | 20 | 5,740 | 1,148 | 6,888 EUR |
| 9502 PRAVÍTKO TRANSPARENTNÉ 30 cm 100/500 | 2KS | 0,178 | 20 | 0,356 | 0,071 | 0,427 EUR |
| 742674 PRAVÍTKO 30 cm NEZLOMITEĽNÉ TRANSPARENTNÉ | 1KS | 0,786 | 20 | 0,786 | 0,157 | 0,944 EUR |
| 81828 PRAVÍTKO 50 cm CENTRUM 36/432 | 1KS | 0,481 | 20 | 0,481 | 0,096 | 0,577 EUR |
| TAŠKA PAP. HNEDÁ 240x100x320 mm, 90 g S KRÚTENÝMI RÚČKAMI E1001200 | 50KS | 0,167 | 20 | 8,340 | 1,668 | 10,008 EUR |
| OBÁLKA C6S/100 SAMOLEPIACA BALENÁ 80g OC62B05B3/100 | 1BAL | 1,018 | 20 | 1,018 | 0,204 | 1,222 EUR |
| EUROOBALY A4 50 µ ČÍRE 100 ks EC241590 | 1BAL | 1,920 | 20 | 1,920 | 0,384 | 2,304 EUR |
| OBÁLKA H18 BUBLINKOVÁ 290x370 mm (270x360) | 2KS | 0,183 | 20 | 0,366 | 0,073 | 0,439 EUR |
| OBÁLKA G17 BUBLINKOVÁ /A4/260x350 mm (240x340) | 2KS | 0,170 | 20 | 0,340 | 0,068 | 0,408 EUR |
| 7730 TAŠKA DARČEKOVÁ T3 HOLOGRAPHIC | 1KS | 0,990 | 20 | 0,990 | 0,198 | 1,188 EUR |
| PODNOS 65037 HRANATY ALU 37,5X28CM /5KS, | 3BAL | 2,858 | 20 | 8,574 | 1,715 | 10,289 EUR |
| UTIERKY PAP. ZZ Katrin 2vrst.biele 20x150ks/363543000 | 20KS | 1,393 | 20 | 27,860 | 5,572 | 33,432 EUR |

| | Daň % | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|---------------------|-------|--------------|--------------|------------------|
| Základná sadzba DPH | 20 | 57,53 | 11,51 | 69,04 EUR |
| Celkom | | 57,53 | 11,51 | 69,04 EUR |

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnutý

dotknutého výrobku.

Vystavil: Ing. Zuzana Tóthová

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu 0,05% z uviaznutej sumy za každý deň oneskorenia.

ieskorenej úhrady môže